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Hartoi: 

                ing.Arian Baku 

                ing.Bruno Korumi 

                ing.Amarildo Ahmati

                ing.Dhimiter Papa

 Drejtori D.P     

           ark.Marvis Avllazagaj                                                   

        MIRATOI

         KRYETARI BASHKISË

         GLEDIAN LLATJA

Punime hidroizolimi, etj.

Punime dherash (germim, mbushje, shtresa, etj)

Muaji 3Muaji 1 

 GRAFIKU I PUNIMEVE"

“ NDERTIMI I TOMBINOS BOX 2x(6.0x3.0m) NE FUNKSION TE AUTO-MOTOPARKUT”

Muaji 2

Punime b/a 

Pershkrimi i punimeve Nr.

Ngritje Kantieri, rrethim i zones, punime per lirimin e sheshit, punime prishje, sigurimi i 

lidhjeve te energjise elektrike dhe ujit, zgjidhje e problemeve te shpronesimeve, pastrime, 

etj.


